Sono compresi nella vendita i proporzionali diritti di comproprietà su enti comuni e spazi di uso comune ai 
sensi dell’art. 1117 c.c., ivi compresi i seguenti beni comuni non censibili: 

Foglio 27, particella 1032, subalterno 77, Bene Comune Non Censibile 
Foglio 27, particella 1032, subalterno 79, Bene Comune Non Censibile 

al prezzo base di euro 73.000,00 (settantatremila/00) 

offerta minima euro 54.750,00 (cinquantaquattromilasettecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a euro 1.000,00 
(mille/00) 

Situazione catastale: 
L'Esperto Stimatore ha rilevato che lo stato dei luoghi è sostanzialmente conforme alla planimetria catastale,